Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023
Herren 50 (2er) - Bezirksoberliga Gr. 013

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg.

Punkte Matches

Satze Spiele

1 TV Huttenberg
TV Watzenborn
TC Herborn

TC Hartenrod
TC Wettenberg

a b~ wN
A DA A DD

Spielleiter
Ute Heupel, 35716 Dietzhdlztal, Oranienstr. 8
Tel: 02774-3213 / Fax: / eMail: uhp.heupel@t-online.de

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 17:50 | Seite 1

6:2
6:2
6:2
2:6
0:8

9:3
8:4
75
6:6
0:12

18:8 118:100
16:9 118:73
16:10 118:96
12:13 104:103
2:24 56:142

ZHTV

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 23.10.2022 13:00 TC Wettenberg TC Hartenrod 0:3
Halle: TC Herborn

14:30 TV Hittenberg TC Herborn 3:0
Halle: TC Herborn

So. 13.11.2022 13:00 TC Hartenrod TV Hittenberg 1:2
Halle: TC Herborn

14:30 TV Watzenborn TC Wettenberg 3:0
Halle: TC Herborn

So.11.12.2022 13:00 TC Herborn TC Hartenrod 2:1
Halle: TC Herborn

14:30 TV Hittenberg TV Watzenborn 1:2
Halle: TC Herborn

So0.22.01.2023 13:00 TC Wettenberg TV Hittenberg 0:3
Halle: TC Herborn

14:30 TV Watzenborn TC Herborn 1:2
Halle: TC Herborn

So. 12.02.2023 13:00 TC Herborn TC Wettenberg 3.0
Halle: TC Herborn

14:30 TC Hartenrod TV Watzenborn 1:2

Halle: TC Herborn

newkee

care essentials



