

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023

Herren 50 (2er) - Bezirksoberliga Gr. 013

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Hüttenberg	4	6:2	9:3	18:8	118:100
2	TV Watzenborn	4	6:2	8:4	16:9	118:73
3	TC Herborn	4	6:2	7:5	16:10	118:96
4	TC Hartenrod	4	2:6	6:6	12:13	104:103
▼ 5	TC Wettenberg	4	0:8	0:12	2:24	56:142

Spielleiter

Ute Heupel, 35716 Dietzhölztal, Oranienstr. 8
Tel: 02774-3213 / Fax: / eMail: uhp.heupel@t-online.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 23.10.2022 13:00	TC Wettenberg Halle: TC Herborn	TC Hartenrod	0:3
14:30	TV Hüttenberg Halle: TC Herborn	TC Herborn	3:0
So. 13.11.2022 13:00	TC Hartenrod Halle: TC Herborn	TV Hüttenberg	1:2
14:30	TV Watzenborn Halle: TC Herborn	TC Wettenberg	3:0
So. 11.12.2022 13:00	TC Herborn Halle: TC Herborn	TC Hartenrod	2:1
14:30	TV Hüttenberg Halle: TC Herborn	TV Watzenborn	1:2
So. 22.01.2023 13:00	TC Wettenberg Halle: TC Herborn	TV Hüttenberg	0:3
14:30	TV Watzenborn Halle: TC Herborn	TC Herborn	1:2
So. 12.02.2023 13:00	TC Herborn Halle: TC Herborn	TC Wettenberg	3:0
14:30	TC Hartenrod Halle: TC Herborn	TV Watzenborn	1:2